
DOMMERLISTE	HØSTEN	2017
MINNER	OM	AT	KNØTTEKAMPER	DØMMES	AV	FORELDRE
BYTT	KAMPER	INNBYRDES	OM	IKKE	PASSER

DATO DAG HJEMMELAG BORTELAG DOMMER

21.08.2017 mandag Fagernes	G10-1 Slidre/Røn	1 Brage
28.08.2017 mandag Fagernes	G10-2 Vang	G10 Felix
04.09.2017 mandag Fagernes	G10-2 Fagernes	G10-1 Kristoffer
11.09.2017 mandag Fagernes	G10-1 Slidre/Røn	2 Lage
13.09.2017 onsdag Fagernes	G10-2 Øystre	Slidre Lars	Arne
25.09.2017 mandag Fagernes	G10-1 Øystre	Slidre	2 Teodor
25.09.2017 mandag Fagernes	G10-2 Slidre/Røn	1 Israil

28.08.2017 mandag Fagernes	G10-3 Øystre	Slidre	3 Brage
28.08.2017 mandag Fagernes	G10-4 Hedalen	Begnadalen	G10-2 Kristoffer
04.09.2017 mandag Fagernes	G10-3 Hedalen	Begnadalen	G10-2 Felix
04.09.2017 mandag Fagernes	G10-4 Hedalen/Begnadalen	G10 Lage
13.09.2017 onsdag Fagernes	G10-3 Fagernes	G10-4 Teodor
18.09.2017 mandag Fagernes	G10-4 Etnedal Lars	Arne
18.09.2017 mandag Fagernes	G10-3 Bagn	G10	Monaco Israil

24.08.2017 torsdag Fagernes	J10-1 Øystre	Slidre Camilla
24.08.2017 torsdag Fagernes	J10-2 Vang	J10 Hanna
31.08.2017 torsdag Fagernes	J10-3 Etnedal Hedda
07.09.2017 torsdag Fagernes	J10-1 Etnedal Ingrid
07.09.2017 torsdag Fagernes	J10-2 Bagn	J10	Sevilla Karianne
14.09.2017 torsdag Fagernes	J10-3 Fagernes	J10-1 Mari
21.09.2017 torsdag Fagernes	J10-1 Fagernes	J10-2 Marit
28.09.2017 torsdag Fagernes	J10-1 Hedalen/Begnadalen	J10 Nora
28.09.2017 torsdag Fagernes	J10-2 Fagernes	J10-3 Siri
05.10.2017 torsdag Fagernes	J10-3 Bagn	J10	Sevilla Hanna

24.08.2017 torsdag Fagernes	G12-2 Fagernes	G12-3 Anne	Solveig
30.08.2017 onsdag Fagernes	G12-2 Slidre/Røn	2 Anne	Solveig
30.08.2017 onsdag Fagernes	G12-1 Slidre/Røn	1 Line
31.08.2017 torsdag Fagernes	G12-3 Bagn	G12	Barcelona Morten
13.09.2017 onsdag Fagernes	G12-2 Hedalen/Begnadalen	G12 Mats
13.09.2017 onsdag Fagernes	G12-1 Øystre	Slidre Mathias
14.09.2017 torsdag Fagernes	G12-3 Bagn	G12	United Anne	Solveig
21.09.2017 torsdag Fagernes	G12-3 Slidre/Røn	1 Line
27.09.2017 onsdag Fagernes	G12-2 Vang	G12 Morten
27.09.2017 onsdag Fagernes	G12-1 Øystre	Slidre Mats

15.08.2017 tirsdag Fagernes	J12-2 Bagn	J12	Juventus Mathias



29.08.2017 tirsdag Fagernes	J12-2 Bagn	J12	Ajax Oscar
29.08.2017 tirsdag Fagernes	J12-1 Etnedal Mats
12.09.2017 tirsdag Fagernes	J12-2 Fagernes	J12-1 Iosua-Christian
26.09.2017 tirsdag Fagernes	J12-2 Øystre	Slidre Oscar
26.09.2017 tirsdag Fagernes	J12-1 Øystre	Slidre	2 Iosua-Christian



DOMMERLISTE	HØSTEN	2017
MINNER	OM	AT	KNØTTEKAMPER	DØMMES	AV	FORELDRE
BYTT	INNBYRDES	OM	IKKE	PASSER

DATO DAG LAG BORTELAG DOMMER
15.08.2017 tirsdag Fagernes	J12-2 Bagn	J12	Juventus Mathias
21.08.2017 mandag Fagernes	G10-1 Slidre/Røn	1 Brage
24.08.2017 torsdag Fagernes	J10-1 Øystre	Slidre Camilla
24.08.2017 torsdag Fagernes	J10-2 Vang	J10 Hanna
24.08.2017 torsdag Fagernes	G12-2 Fagernes	G12-3 Anne	Solveig
28.08.2017 mandag Fagernes	G10-2 Vang	G10 Felix
28.08.2017 mandag Fagernes	G10-3 Øystre	Slidre	3 Brage
28.08.2017 mandag Fagernes	G10-4 Hedalen	Begnadalen	G10-2 Kristoffer
29.08.2017 tirsdag Fagernes	J12-2 Bagn	J12	Ajax Oscar
29.08.2017 tirsdag Fagernes	J12-1 Etnedal Mats
30.08.2017 onsdag Fagernes	G12-2 Slidre/Røn	2 Anne	Solveig
30.08.2017 onsdag Fagernes	G12-1 Slidre/Røn	1 Line
31.08.2017 torsdag Fagernes	J10-3 Etnedal Hedda
31.08.2017 torsdag Fagernes	G12-3 Bagn	G12	Barcelona Morten
04.09.2017 mandag Fagernes	G10-2 Fagernes	G10-1 Kristoffer
04.09.2017 mandag Fagernes	G10-3 Hedalen	Begnadalen	G10-2 Felix
04.09.2017 mandag Fagernes	G10-4 Hedalen/Begnadalen	G10 Lage
07.09.2017 torsdag Fagernes	J10-1 Etnedal Ingrid
07.09.2017 torsdag Fagernes	J10-2 Bagn	J10	Sevilla Karianne
11.09.2017 mandag Fagernes	G10-1 Slidre/Røn	2 Lage
12.09.2017 tirsdag Fagernes	J12-2 Fagernes	J12-1 Iosua-Christian
13.09.2017 onsdag Fagernes	G10-2 Øystre	Slidre Lars	Arne
13.09.2017 onsdag Fagernes	G10-3 Fagernes	G10-4 Teodor
13.09.2017 onsdag Fagernes	G12-2 Hedalen/Begnadalen	G12 Mats
13.09.2017 onsdag Fagernes	G12-1 Øystre	Slidre Mathias
14.09.2017 torsdag Fagernes	J10-3 Fagernes	J10-1 Mari
14.09.2017 torsdag Fagernes	G12-3 Bagn	G12	United Anne	Solveig
18.09.2017 mandag Fagernes	G10-4 Etnedal Lars	Arne
18.09.2017 mandag Fagernes	G10-3 Bagn	G10	Monaco Israil
21.09.2017 torsdag Fagernes	J10-1 Fagernes	J10-2 Marit
21.09.2017 torsdag Fagernes	G12-3 Slidre/Røn	1 Line
25.09.2017 mandag Fagernes	G10-1 Øystre	Slidre	2 Teodor
25.09.2017 mandag Fagernes	G10-2 Slidre/Røn	1 Israil
26.09.2017 tirsdag Fagernes	J12-2 Øystre	Slidre Oscar
26.09.2017 tirsdag Fagernes	J12-1 Øystre	Slidre	2 Iosua-Christian
27.09.2017 onsdag Fagernes	G12-2 Vang	G12 Morten
27.09.2017 onsdag Fagernes	G12-1 Øystre	Slidre Mats
28.09.2017 torsdag Fagernes	J10-1 Hedalen/Begnadalen	J10 Nora
28.09.2017 torsdag Fagernes	J10-2 Fagernes	J10-3 Siri
05.10.2017 torsdag Fagernes	J10-3 Bagn	J10	Sevilla Hanna



Oversikt	over	dommere	våren	2017

Fornavn Etternavn Telefonnummer Telefonnnummer	foreldre
J13
Camilla Sønderol 47601507
Hanna	 Kleven 41235875
Hedda Belgum 90789607
Ingrid	 Skattebo 97602158/95961784
Karianne	 Nyhus 97127910
Mari	 Nyhagen 90625565
Marit Skattebo 97602158/95961784
Nora Dahlen 97023016
Siri Hansen 99009591
G14
Brage	 Skattebo 40056205
Felix	 Nordhagen 91000302
Iosua-Christian Mihai
Israil Edilsultanov
Kristoffer	 Fosse 99702735
Lage Westerbø 97467438
Lars	Arne Kolstad 90985585
Mathias Olivares 46827448
Mats Håvelsrud 99734286
Morten	 Bakke	 99424646
Oscar	Dygd Moberg 90035667
Teodor	K Skjel 91389189

Jenter	02/03
Line Kjensrud
Anne	Solveig	 Trandokken 95940893

Solveig Skattebo 41064150


